ПРАВИТЕЛЬСТВО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 июня 2014 г. № 219

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ БЮДЖЕТАМ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ В УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

НА СОФИНАНСИРОВАНИЕ РАСХОДОВ ПО РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ

РЕСПУБЛИКАНСКОЙ ПРОГРАММЫ "ДОСТУПНАЯ СРЕДА

НА 2011 - 2015 ГОДЫ"

Во исполнение Соглашения между Министерством труда и социальной защиты

Российской Федерации и Правительством Удмуртской Республики о предоставлении в

2014 году субсидии из федерального бюджета бюджету Удмуртской Республики на

софинансирование расходов на реализацию мероприятий, включенных в программу

Удмуртской Республики, разработанную на основе примерной программы субъекта

Российской Федерации по обеспечению доступности приоритетных объектов и услуг в

приоритетных сферах жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп

населения, от 7 мая 2014 года № 14-С-13-ГП-29 Правительство Удмуртской Республики

постановляет:

Утвердить прилагаемое распределение бюджетных ассигнований бюджетам

муниципальных образований в Удмуртской Республике за счет средств субсидии,

поступившей в бюджет Удмуртской Республики из федерального бюджета на

софинансирование расходов по реализации мероприятий республиканской программы

"Доступная среда на 2011 - 2015 годы", утвержденной постановлением Правительства

Удмуртской Республики от 22 ноября 2010 года № 357.

Исполняющий обязанности

Председателя Правительства

Удмуртской Республики -  В.А.САВЕЛЬЕВ

Утверждено

постановлением

Правительства

Удмуртской Республики

от 2 июня 2014 г. № 219

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

БЮДЖЕТНЫХ АССИГНОВАНИЙ БЮДЖЕТАМ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

В УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ СУБСИДИИ,

ПОСТУПИВШЕЙ В БЮДЖЕТ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ИЗ ФЕДЕРАЛЬНОГО

БЮДЖЕТА НА СОФИНАНСИРОВАНИЕ РАСХОДОВ ПО РЕАЛИЗАЦИИ

МЕРОПРИЯТИЙ РЕСПУБЛИКАНСКОЙ ПРОГРАММЫ "ДОСТУПНАЯ СРЕДА

НА 2011 - 2015 ГОДЫ"

№

п/п

Наименование муниципальных образований Сумма, тыс. руб.

1 Муниципальное образование "Город Ижевск" 9531,64

2 Муниципальное образование "Город Воткинск" 1350,00

3 Муниципальное образование "Город Сарапул" 1500,00

4 Муниципальное образование "Кизнерский район" 100,00

5 Муниципальное образование "Увинский район" 100,00

 ИТОГО 12581,64